TECHNOLOGY

SZHBL5006XV2T1G
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

SZHBL5006XV2T1G Price

SZHBL5006XV2T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
IC SHUNT LED ELECTRONIC SOD523-3

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von SZHBL5006XV2T1G

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannung - Spann

Technologie

Serie

Verpackung / Gehduse

Befestigungsart

Hersteller Standard Vorlaufzeit

Anwendungen

SZHBL5006XV2T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Tape & Reel (TR)

11.2V

LED Shunt

Automotive, AEC-Q101

SC-79, SOD-523

Surface Mount

4 Weeks

LED Protection

Kategorie

Stromspannung

Supplier Device-Gehause

Verpackung

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL)

Bleifreier Status / RoHS-Status

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Zahl der Schaltkreise

SZHBL5006XV2T1G Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Schaltkreisschutz

IC SHUNT LED ELECTRONIC SOD523-3

500

7v

SOD-523

Tape & Reel (TR)
1

1 (Unlimited)

Lead free / RoHS Compliant

SZHBL5006XV2T1G 500 pcs Neu und original auf Lager, SZHBL5006XV2T1G-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, SZHBL5006XV2T1G
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage SZHBL5006XV2T1G: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir SZHBL5006XV2T1G
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Teilenummer

LSP05GI277SH

BSP3-208/240-LC

LSP05GI120P

PLED18UQ12

SZHBL5006HT1G

BSP3-120

LSP10240S

PLED18SW

SZHBL5006P2T5G

SZH-002T-P0.5

PLED9UQ12

LSP05G277P

SZH-003T-P0.5

LSP05GI277SX3316

LSP05GI240SH

LSP05GI240PX3333

LSP05GI277PX3316

LSP05G277PX3316

SZHBL5006XV2T1G

BSP3-277-20KA-TN

SZHBL5006XV2T1G-Lager

SZHBL5006XV2T1G Inventar

Anfrage SZHBL5006XV2T1G

SZHBL5006XV2T1G Datenblatt

SZHBL5006XV2T1G Preis
SZHBL5006XV2T1G Digikey
SZHBL5006XV2T1G-Bild

SZHBL5006XV2T1G Datenblatt herunterladen

Beschreibung

SURGE PROTECTOR 5KA 277VAC HIPOT

SURGE PROTECTOR 208/240V DRIVER

SURGE PROTECTOR 5KA 120VAC PARL

LED PROTECTOR UNI 18V QFN 3X3 2L

IC SHUNT LED ELECTRONIC SOD323

SURGE PROTECTOR 120V DRIVER

SURGE PROTECTOR 10KA 240V SERS

LED PROTECTOR BI 18V DO214 2L

IC SHUNT LED ELECTRONIC SOD923-2

CONN TERM CRIMP ZH 26-28AWG

LED PROTECTOR UNI 9V QFN 3X3 2L

LSP THERMALLY PROTECTED VARISTOR

CONN TERM CRIMP ZH 28-32AWG TIN

SURGE PROTECTOR 5KA 277VAC SER

SURGE PROTECTOR 5KA 240VAC HIPOT

SURGE PROTECTOR 5KA 240VAC GND

SURGE PROTECTOR 5KA 277VAC PARL

LSP THERMALLY PROTECTED VARISTOR

IC SHUNT LED ELECTRONIC SOD523-3

SURGE PRTCTR 277V/20K W/NPPL

Hersteller

SZHBL5006XV2T 1G-Elektronik

Lieferant SZHBL5006XV2T1G

SZHBL5006XV2T1G Bild

Hersteller

Littelfuse Inc.

Thomas Research Products

Littelfuse Inc.

Littelfuse Inc.

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Thomas Research Products

Littelfuse Inc.

Littelfuse Inc.

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

JST Sales America Inc.

Littelfuse Inc.

Littelfuse Inc.

JST Sales America Inc.

Littelfuse Inc.

Littelfuse Inc.

Littelfuse Inc.

Littelfuse Inc.

Littelfuse Inc.

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Thomas Research Products

SZHBL5006XV2T1G PDF

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

15280 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

SZHBL5006XV2T1G-Komponenten

SZHBL5006XV2T1G online bestellen
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